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SAMSUN GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ

DENEY SÖZLEŞMESİ FORMU

	NUMUNE BİLGİLERİ

	Numunenin Adı
	
	Cinsi
	
	Miktarı
	

	Ambalajı
	
	Analizin Amacı
	
	Sıcaklığı °C
	

	Geliş Tarihi
	  
	Geliş Şekli
	      Elden (  )      Kargo (  )      Kurye (  )

	NUMUNEYİ GETİREN VE MÜŞTERİ İLETİŞİM BİLGİLERİ

	Adı ve Soyadı
	
	Kurum/Firma
	

	Kurum/Firmadaki görevi
	
	Telefon
	

	Fax
	
	e-posta
	

	ADRES
	

	ANALİZ VE RAPOR BİLGİLERİ

	Sıra

No
	Analizin Adı
	Analiz Metodu
	Akredite

Analiz
	Ücreti

TL
	Süresi (gün)
	Ölçüm

Limiti
	Ölçüm

Belirsizliği

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	Analiz Raporunun

Teslim Tarihi ve şekli 
	    …. / …. / ….......   
	(   ) Elden
	(   ) Posta
	(   ) Kargo (ödemeli)
	(   ) e-posta
	(   ) Fax

	SÖZLEŞME ŞARTLARI

	GİZLİLİK ve TARAFSIZLIK: Laboratuvar, müşteri ve numune bilgilerinin gizliliği ve güvenliğinden yasal yükümlülükler doğrultusun da sorumludur. Müşteri bilgilendirilmeden ve onayı alınmadan müşteriye ait bilgiler kamuya açık hâle getirilmez. Yasal otorite, müşteriye dair bilgilere ulaşmak isterse, kanunen yasaklandığı durumlarda, müşteriye bilgi verilmez, ancak yasal mevzuatın yasaklamadığı durumlarda müşteri bilgilendirilir. Müşteri dışındaki kaynaklardan elde edilen müşteri hakkındaki bilgiler ve kaynak, bilginin kaynağı tarafından onaylanmadığı müddetçe müşteriyle paylaşılmayacaktır. Müşterilerle herhangi bir kurum personeli arasında ticari, mali ve şahsi ilişki örneğin herhangi bir yakınlık, akrabalık, dostluk veya husumetlik olmamalıdır. Böyle bir durumun varlığında her iki taraf ta bunu beyan etmelidir. Laboratuvar yönetimi böyle bir durumda gerekli önlemleri almakla yükümlüdür.
NUMUNE: Numune alımından laboratuvara teslimine kadar olan süreç dahil, istenen parametrelerin tam olarak ifade edilmesine ilişkin sorumluluk müşteriye aittir. Laboratuvara gelen numuneler metoduna uygun alınmış kabul edilir ve hatalı numune alımından kaynaklı sorunlarda laboratuvar sorumlu tutulamaz. Numunenin sağlam ve uygun ambalajda, yeterli miktarda, uygun sıcaklıkta, laboratuvara ulaştırılmasından müşteri sorumludur. Müşteri, numune ile ilgili doğru beyanda bulunmalı,  numunenin yanıcı, yakıcı, patlayıcı, parlayıcı, tahriş edici, zehirli ve yasal özellikte olup, olmadığını beyan etmelidir bunun bildirilmemesi durumunda yasal sorumluluk müşteriye aittir. Numunenin laboratuvara tesliminden sonra analize alınana kadar uygun şartlarda muhafazası kuruma aittir. İstenmesi halinde numunenin kalanı müşteriye iade edilir. Analiz sonuçları sadece analizi yapılan numuneye aittir.
ÜCRETLENDİRME: Analiz ücreti deneye başlamadan önce kurum banka hesabına yatırılmalıdır. Müşterinin analizin kusurlu olduğunu iddia etmesi halinde, iddianın haksız olması durumunda yapılan ilave hizmetin bedeli müşteri tarafından ödenir. Analizin kusurlu olması durumunda ilave işlemler için her hangi bir ücret talep edilmez. Analizin kusur kriterleri ve diğer şartlar için Laboratuvar Hizmetleri Sözleşme Şartlarına bakınız. “Laboratuvar Hizmetleri Sözleşme Şartları” web sitesinde yayınlanmış ve Numune Kabul biriminde müşterinin göreceği şekilde askıdadır ve bu şartlar bu form imzalandığında kabul edilmiş sayılır.
ANALİZ: Analiz metotları, analiz ücreti, akreditasyon durumu güncel olarak https://gidalab.tarimorman.gov.tr/samsun adresinde verilmiştir. Laboratuvar analizlerin yapılmasına ilişkin dış tedarikçi kullanmaz.Özel istek numuneleri için deney sonuçlarının uygunluk beyanı verildiğinde, ölçüm belirsizliği değeri ‘Paylaşılan Risk Kuralına’ göre değerlendirilir ve sonuçlar ölçüm belirsizliği değerlendirilmeden olduğu gibi raporlanır. Aksi taleplerin laboratuvara bildirilmesi gereklidir. Analiz raporu en geç sözleşmede belirtilen tarihte ve belirtilen şekilde, sadece müşteriye veya beyan ettiği kişiye verilir.
DİĞER ŞARTLAR: Laboratuvar şartlarının müsait olması ve yetkililerden izin alınması kaydıyla müşteriye analizleri izleme olanağı tanınır. Bu şartlar ve analizin zamanı laboratuvar tarafından belirlenir. Sözleşme şartlarından sapma olması halinde veya işe başladıktan sonra sözleşme şartlarında olabilecek her hangi bir düzeltme veya tadilattan müşteri derhal bilgilendirilir. Müşteri memnuniyeti, öneri ve şikâyetler https://gidalab.tarimorman.gov.tr/samsun adresinden bildirilebilir. 


	Samsun Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü Adına
Adı Soyadı, Tarih, İmza (Numune Kabul Sorumlusu)
	Numune Sahibi Adına
Adı Soyadı, Tarih, İmza
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